KK

Level KOxxHonopToBas

Level Akagemuueckas

Level BaymaHckas

Level Cenurepckas

Level MpuyanbHein

Maeeneukas Cutun

WcTounuk: Tenerpam-kaxan Mogeweseno MCK

LleHa roa Hasaa, p/m? LieHa mecsiu Ha3ad, p/m? LleHa ceroans, p/m? U3meHeHune ueHb! 3a rod, ¥ W3meHeHue LeHbl 3a Mecsil, % JfloToB roa Hasaa JlotoB mecsAy Ha3ag JloToB ceroaHs

358855
592624
434954
340527
507292
547350

387747
691110
497766
406018
617243
627229

309434
599539
442907
348172
527245
611456

-13.8
1.2
1.8
2.2
3.9

"7

-20.2
-13.2
-1
-14.2
-14.6
-2.5

148
73
51

118

226

179

261
76
62
53
50
7

241
80
51
49
53
59


https://t.me/+L8Asr7BRXvU5ZDg1

