жк	Цена год назад, р/м²	Цена месяц назад, р/м²	Цена сегодня, р/м²	Изменение цены за год, %	Изменение цены за месяц, %	Потов год назад	Лотов месяц назад	Лотов сегодня
Level Южнопортовая	358855	387747	309434	-13.8	-20.2	148	261	241
Level Академическая	592624	691110	599539	1.2	-13.2	73	76	80
Level Бауманская	434954	497766	442907	1.8	-11	51	62	51
Level Селигерская	340527	406018	348172	2.2	-14.2	118	53	49
Level Причальный	507292	617243	527245	3.9	-14.6	226	50	53
Павелецкая Сити	547350	627229	611456	11.7	-2.5	179	71	59
Источник: телеграм-канал Подешевело МСК								